PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	05.09.2011
	№
	110-46-500-11

	г. Саянск

	(
	О создании рабочей группы по приобретению сценического комплекса для муниципального учреждения культуры «Центр народного творчества г. Саянска»
	(

          В целях эффективного решения вопросов, связанных с приобретением сценического комплекса для муниципального учреждения культуры «Центр народного творчества г. Саянска», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,

 1. Создать рабочую группу по приобретению сценического комплекса для муниципального учреждения культуры «Центр народного творчества г. Саянска» (далее – рабочая группа) в следующем составе:

Хайрутдинов Ранур Михайлович – заместитель  мэра городского округа  по  социальным вопросам, председатель рабочей группы;

Ермаков Александр Владимирович – начальник отдела  координации учреждений социальной сферы и социальной защиты администрации городского округа муниципального образования "город Саянск", заместитель председателя рабочей группы;

Лисафьева Ольга Юрьевна – заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск», секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Лынкин Евгений Олегович - начальник муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск»;

Шелкунов Михаил Павлович - председатель муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск»;

Миллер Виктор Генрихович - заместитель председателя - главный архитектор комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования "город Саянск";

Майорова Лариса Викторовна – директор муниципального учреждения культуры «Центр народного творчества г. Саянска».

           2. Установить, что организационное, информационное и иное обеспечение заседаний рабочей группы осуществляется муниципальным казенным учреждением «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск» (далее – Управление культуры).
           3. Членам рабочей группы в срок до 01 сентября 2011 года рассмотреть представленные технические проекты сценических комплексов.

           4. Управлению культуры  по результатам заседания рабочей группы   обобщить предложения и составить протокол.

   5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

          6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

   7. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

             М.Н. Щеглов

Исп. Лынкин Е.О.

Тел. 5 67 52

PAGE